UBND TỈNH HOÀ BÌNH         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /SYT-KHTC                      Hoà Bình, ngày       tháng 12 năm 2022
   V/v đề nghị đăng tải KQLCNT

   mua sắm thiết bị y tế trên cổng

 thông tin điện tử của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Công văn số 560/STTTT-CNTT ngày 06/5/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Hòa Bình về việc hướng dẫn việc đăng tải liên quan đến việc

quản lý TTBYT trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình;

Sở Y tế Hòa Bình đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình đăng

tải kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết bị y tế trên cổng thông tin điện tử

của UBND tỉnh cụ thể như sau:

- Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế chẩn đoán hình ảnh (HB-2022-TBYT1)

- Thuộc Dự án "Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y

tế tuyến cơ sở" tỉnh Hòa Bình;

- Xin gửi kèm công văn này Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;

Danh mục trang thiết bị y tế, đơn giá, thông số kỹ thuật của thiết bị y tế;

Trân trọng cảm ơn/.

Nơi nhận:                                                                              K/T GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;              PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ; PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

                                                                                      Nguyễn An Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T17:07:05+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:59:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!